UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP

V/v triển khai Quyết định số 447/QĐ-

BGDĐT ngày 31/01/2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 02 năm 2024

          Kính gửi:

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

    - Các đơn vị trực thuộc;

    - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện;

    - Trường THCS & THPT tư thục Trương Vĩnh Ký.

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-BGDĐT ngày 31/01/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc phê duyệt Hướng dẫn bảo đảm an toàn thông tin, tham gia môi

trường mạng an toàn đối với hoạt động giảng dạy, quản lý giáo dục (Quyết định

số 447/QĐ-BGDĐT gửi kèm); Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị căn cứ

những nội dung tại hướng dẫn trên triển khai tại đơn vị.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị tổ

chức triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

		2024-02-01T14:14:40+0700

		2024-02-02T00:12:23+0700

		2024-02-02T09:01:33+0700

		2024-02-02T09:01:33+0700

		2024-02-02T09:01:33+0700